
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 8:13:28

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

XTENDLAN ADR-SCS2SCS-MM-OM3 SPOJKA

Cena celkem: 19 Kč
 (bez DPH: 16 Kč)
Běžná cena: 21 Kč
Ušetříte: 2 Kč
Kód zboží: NETXTE2619
Part No.: ADR-SCS2SCS-MM-OM3
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan ADR-SCS2SCS-MM-OM3

Adaptér SC pro instalaci do optického rozvaděče. Instaluje se do otvorů pro SC/LC konektory. Vhodné pro multimode vlákna.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vlákna: multimode

Technologie sítě: simplex

Konektory: SC (F)/SC (F)

Použití: průchodka do optických van, spojka optických kabelů


